
         

 

 

 

               ŞCOALA GIMNAZIALĂ 

             „DIMITRIE CANTEMIR’’  

                  BAIA MARE   

 

 

 

 
 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

NR 2 / 25.09.2018 

 

 Consiliul de Administratie a Școlii Gimnaziale ,,Dimitrie Cantemir" Baia Mare, reunit în 

şedinţa din data de 25.09.2018, în conformitate cu prevederile Legii nr.1/ 2011 şi a OMEN nr. 

4619/2014 precum şi în temeiul prevederilor R.O.F.U.I.P. 

 

 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1.  Hotaraste adoptarea unui orar special pentru data de 28 septembrie( ore se 40 de minute si 

pauza de 5 minute)  pentru aplicarea prevederior adresei ISJMM nr. 6207/24.09.2018 privind 

participarea elevilor la activitatile extrascolare prevazute in cadrul evenimentului ,,Castane 2018". 

Art. 2.  Hotaraste urmarirea apicarii ferme a prevederilor ROI, in special in ceea ce priveste 

intezicerea telefoanelor mobile si a mingii ( in afara orelor de sport), precum si obligativitatea purtarii 

uniformei. 

 

 

 

 

Preşedinte Consiliu de Administraţie 

 

             DIRECTOR, 

         Prof.  Pașca Gavril 

 

                                                                                 Întocmit Secretar Consiliu de  Administraţie 

                                                                                                             Prof. Bîrle Delia 

 

 

 

                                                                                     

 
 
 
 
 
 


